

**DODATOK č. 2**  
**k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-111SP-0902/0382/01**

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

**Poskytovateľom**

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**  
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava  
IČO : 00002801  
DIČ : 2020877749  
konajúci : **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

**Prijímateľom**

názov : **T E S L A Liptovský Hrádok a.s.**  
sídlo : Pálenica 53/79, 033 17 Liptovský Hrádok  
Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sa,  
Vložka číslo: 9/L  
konajúci : **Ing. Roman Palaj**, predseda predstavenstva  
**Ing. Ján Matej**, člen predstavenstva  
IČO : 00 009 687  
DIČ : 2020428729  
banka : Československá obchodná banka, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 13. júla 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-111SP-0902/382/01** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 **Príloha č.11 Zmluvy „ Rozpočet projektu „sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.**

## ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v doterajšej úprave.

## ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa: 29 -12- 2010

Podpis:  .. **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis:  .. **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu

Pečiatka:

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ  
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA  
BRATISLAVA  
1313

Za Prijímateľa v LIPTOVSKOM HODÁRKU, dňa: 13.1.2011

Podpis:  .. **Ing. Roman Palaj**, predseda predstavenstva

Podpis:  .. **Ing. Ján Matej**, člen predstavenstva

Pečiatka:

Prílohy:

**Príloha č.11** Rozpočet projektu



| P.č. | Názov výdavku                                                                               | MJ | Jednotková<br>cena | Počet<br>jednotiek | Celkom    | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok | termín realizácie |            |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|-----------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
|      |                                                                                             |    |                    |                    |           |                      |                        | od                | do         |
| 1.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Základný stroj                                | ks | 42 164,00          | 1                  | 42 164,00 | 42 164,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 2.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Gulíčkový stôl                                | ks | 1 070,70           | 1                  | 1 070,70  | 1 070,70             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 3.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Predĺžené uhlové pravítko 1550mm              | ks | 921,30             | 1                  | 921,30    | 921,30               | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 4.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Predĺžené podperné konzoly<br>2050mm (1 pár)  | ks | 1 211,80           | 1                  | 1 211,80  | 1 211,80             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 5.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Pneumatická podpera strihu PPS                | ks | 8 441,10           | 1                  | 8 441,10  | 8 441,10             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 6.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Predĺženie dráhy dorazov na<br>1500mm         | ks | 3 369,80           | 1                  | 3 369,80  | 3 369,80             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 7.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Inštalácia a uvedenie do prevádzky            | ks | 415,00             | 1                  | 415,00    | 415,00               | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 8.   | CNC Tabuľové nožnice Safan M-Shear<br>310/6 - Školenie programátora, obsluhy a<br>údržby    | ks | 415,00             | 1                  | 415,00    | 415,00               | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 9.   | CNC Tabuľové nožnice Safan m-Shear<br>310/6 - Balenie, doprava a poistenie, DDP<br>zákazník | ks | 1 245,00           | 1                  | 1 245,00  | 1 245,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 10.  | HAEGER 824 WT                                                                               | ks | 31 700,00          | 1                  | 31 700,00 | 31 700,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 11.  | Ohýbacia pomoc k ohraňovaciemu lisu<br>TrumaBend V130X - Pomocné rameno<br>ohýbania - prvé  | ks | 19 239,40          | 1                  | 19 239,40 | 19 239,40            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 12.  | Ohýbacia pomoc k ohraňovaciemu lisu<br>TrumaBend V130X - Pomocné rameno<br>ohýbania - druhé | ks | 12 320,20          | 1                  | 12 320,20 | 12 320,20            | 0,00                   | august 10         | február 11 |

| P.č. | Názov výdavku                                                                              | MJ | Jednotková<br>cena | Počet<br>jednotiek | Celkom     | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok | termín realizácie |            |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|------------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
|      |                                                                                            |    |                    |                    |            |                      |                        | od                | do         |
| 13.  | Ohýbacia pomoc k ohraňovaciemu lisu TrumaBend V130X - Parkovacia pozícia dlhá - vľavo      | ks | 4 959,40           | 1                  | 4 959,40   | 4 959,40             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 14.  | 1 set zariadenia na automatické nanašanie práškových farieb                                | ks | 39 333,00          | 1                  | 39 333,00  | 39 333,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 15.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - Základný stroj TruPunch 5000 veľký formát | ks | 383 899,20         | 1                  | 383 899,20 | 383 899,20           | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 16.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - Príslušenstvo stroja                      | ks | 70 989,50          | 1                  | 70 989,50  | 70 989,50            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 17.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - Dopravník triesok so zásobníkmi           | ks | 4 925,80           | 1                  | 4 925,80   | 4 925,80             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 18.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - SheetMaster s príslušenstvom              | ks | 168 636,70         | 1                  | 168 636,70 | 168 636,70           | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 19.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - GripMaster                                | ks | 21 530,80          | 1                  | 21 530,80  | 21 530,80            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 20.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - SortMaster Box s príslušenstvom           | ks | 20 818,00          | 1                  | 20 818,00  | 20 818,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 21.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - razník                                    | ks | 1 688,85           | 2                  | 3 377,70   | 3 377,70             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 22.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - Multifool 5 komplet matrice               | ks | 646,60             | 2                  | 1 293,20   | 1 293,20             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 23.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - stierač                                   | ks | 51,05              | 2                  | 102,10     | 102,10               | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 24.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - razník                                    | ks | 1 688,85           | 3                  | 5 066,55   | 5 066,55             | 0,00                   | august 10         | február 11 |

| P.č. | Názov výdavku                                                                 | MJ | Jednotková<br>cena | Počet<br>jednotiek | Celkom   | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok | termín realizácie |            |
|------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|----------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
|      |                                                                               |    |                    |                    |          |                      |                        | od                | do         |
| 25.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - Multitool 10 komplet matrice | ks | 804,00             | 3                  | 2 412,00 | 2 412,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 26.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - sčerač                       | ks | 59,55              | 3                  | 178,65   | 178,65               | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 27.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600- Multitool EASY Type komplet   | ks | 1 785,00           | 1                  | 1 785,00 | 1 785,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 28.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - závitovací typ I M4          | ks | 2 495,40           | 1                  | 2 495,40 | 2 495,40             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 29.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - závitovací typ II M6         | ks | 2 495,40           | 1                  | 2 495,40 | 2 495,40             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 30.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend Basic 1,5 mm       | ks | 1 973,00           | 1                  | 1 973,00 | 1 973,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 31.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend OW200/K            | ks | 1 767,10           | 1                  | 1 767,10 | 1 767,10             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 32.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend OW202/K            | ks | 1 809,60           | 1                  | 1 809,60 | 1 809,60             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 33.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend OW210/S            | ks | 3 042,50           | 1                  | 3 042,50 | 3 042,50             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 34.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend EV/S-W5            | ks | 1 550,20           | 1                  | 1 550,20 | 1 550,20             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 35.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend EV001/S            | ks | 1 977,30           | 1                  | 1 977,30 | 1 977,30             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 36.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend EV/S W8            | ks | 1 550,20           | 1                  | 1 550,20 | 1 550,20             | 0,00                   | august 10         | február 11 |

| P.č. | Názov výdavku                                                                                                                                                                                             | MJ | Jednotková<br>cena | Počet<br>jednotiek | Celkom    | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok | termín realizácie |            |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|-----------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
|      |                                                                                                                                                                                                           |    |                    |                    |           |                      |                        | od                | do         |
| 37.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend EV/S W10                                                                                                                                       | ks | 1 587,60           | 1                  | 1 587,60  | 1 587,60             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 38.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend EV/S W12                                                                                                                                       | ks | 1 627,60           | 1                  | 1 627,60  | 1 627,60             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 39.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend EV W16                                                                                                                                         | ks | 1 488,10           | 1                  | 1 488,10  | 1 488,10             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 40.  | TRUMPF CNC vysekávací stroj TruPunch 5000-1600 - MultiBend EV W20                                                                                                                                         | ks | 1 620,80           | 1                  | 1 620,80  | 1 620,80             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 41.  | Elektrická požiarňa signalizácia - digitálna<br>PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- Osadzovací automat SMT, inteligentné<br>podávače CLi, magnetická podpora DPS,<br>SW, monitor, klávesnica, myš, manuál | ks | 52 078,00          | 1                  | 52 078,00 | 0,00                 | 52 078,00              | august 10         | február 11 |
| 42.  |                                                                                                                                                                                                           | ks | 89 900,00          | 1                  | 89 900,00 | 89 900,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 43.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 8mm 0402                                                                                                                                                      | ks | 385,00             | 10                 | 3 850,00  | 3 850,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 44.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 8mm 4mm                                                                                                                                                       | ks | 287,00             | 70                 | 20 090,00 | 20 090,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 45.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 12mm                                                                                                                                                          | ks | 520,00             | 10                 | 5 200,00  | 5 200,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 46.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 16mm                                                                                                                                                          | ks | 860,00             | 5                  | 4 300,00  | 4 300,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 47.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 24mm                                                                                                                                                          | ks | 1 250,00           | 2                  | 2 500,00  | 2 500,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 48.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 32mm                                                                                                                                                          | ks | 1 611,00           | 2                  | 3 222,00  | 3 222,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |

| P.č. | Názov výdavku                                                                                                                                                | MJ | Jednotková<br>cena | Počet<br>jednotiek | Celkom   | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok | termín realizácie |            |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------|--------------------|----------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
|      |                                                                                                                                                              |    |                    |                    |          |                      |                        | od                | do         |
| 49.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 44mm                                                                                                             | ks | 1 728,00           | 2                  | 3 456,00 | 3 456,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 50.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- podávač 56mm                                                                                                             | ks | 1 971,00           | 1                  | 1 971,00 | 1 971,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 51.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- feeder storage cart pre 200 feedrov                                                                                      | ks | 1 990,00           | 1                  | 1 990,00 | 1 990,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 52.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- vibračný stick feeder s paletkou                                                                                         | ks | 1 637,00           | 2                  | 3 274,00 | 3 274,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 53.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- SET Label feeder a Double internal feeder                                                                                | ks | 6 900,00           | 1                  | 6 900,00 | 6 900,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 54.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- Strip component feeder                                                                                                   | ks | 1 450,00           | 1                  | 1 450,00 | 1 450,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 55.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- Offline učenie DPS - CADSCAN                                                                                             | ks | 1 990,00           | 1                  | 1 990,00 | 1 990,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 56.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- SW - offline príprava programov a<br>optimalizácia, príprava pre optimalizáciu<br>viac druhov DPS, LAN vrátane TOPAZ XII | ks | 3 852,00           | 1                  | 3 852,00 | 3 852,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 57.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- automat. výmena a čistenie trysiek                                                                                       | ks | 8 010,00           | 1                  | 8 010,00 | 8 010,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 58.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- SW - traceability, kontrola podávačov                                                                                    | ks | 4 599,00           | 1                  | 4 599,00 | 4 599,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 59.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- SW - pre-empty warning                                                                                                   | ks | 1 369,00           | 1                  | 1 369,00 | 1 369,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 60.  | PHILIPS ASSEMBLEON (MG-1R CLi)<br>- SW - CAD data konvertor                                                                                                  | ks | 1 314,00           | 1                  | 1 314,00 | 1 314,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |

| P.č.          | Názov výdavku                                         | MJ        | Jednotková<br>cena | Počet<br>jednotiek | Celkom       | Oprávnený<br>výdavok | Neoprávnený<br>výdavok | termín realizácie |            |
|---------------|-------------------------------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|--------------|----------------------|------------------------|-------------------|------------|
|               |                                                       |           |                    |                    |              |                      |                        | od                | do         |
| 61.           | Dopravníkový systém NUTEK NTM 410L 1000-2             | ks        | 5 130,00           | 1                  | 5 130,00     | 5 130,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 62.           | Magazíny NUTEK 706                                    | ks        | 420,00             | 4                  | 1 680,00     | 1 680,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 63.           | Vstupný dopravník k cínovej vlně NUTEK NTM 440L 1500  | ks        | 6 800,00           | 1                  | 6 800,00     | 6 800,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 64.           | Výstupný dopravník k cínovej vlně NUTEK NTM 430L 2500 | ks        | 7 050,00           | 1                  | 7 050,00     | 7 050,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 65.           | Vykladač pre 2 magazíny NUTEK NTM 720 EL-2            | ks        | 16 963,00          | 1                  | 16 963,00    | 16 963,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 66.           | Magazíny NUTEK 706                                    | ks        | 420,00             | 6                  | 2 520,00     | 2 520,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 67.           | CALTEX CX-3000-3D<br>Digitálny video mikroskop        | ks        | 8 690,00           | 1                  | 8 690,00     | 8 690,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 68.           | Merač teplotných profilov KIC Explorer +<br>navigator | ks        | 5 385,00           | 1                  | 5 385,00     | 5 385,00             | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| 69.           | Automatický optický tester MIRTEC MV-3L               | ks        | 49 730,00          | 1                  | 49 730,00    | 49 730,00            | 0,00                   | august 10         | február 11 |
| <b>Celkom</b> |                                                       |           |                    |                    | 1 202 068,70 | 1 149 990,70         | 52 078,00              | august 10         | február 11 |
| Intenzita     |                                                       | 50,00%    |                    |                    |              |                      |                        |                   |            |
| NFP           |                                                       | 574995,35 |                    |                    |              |                      |                        |                   |            |

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ  
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA  
BRATISLAVA  
1313

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ  
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA  
BRATISLAVA  
1313